
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                                    Р І Ш Е Н Н Я № 217 

21.11.2018 р. 

Про проведення громадських слухань 

 

Враховуючи ст.ст. 8, 10 Положення про громадські слухання в Давидівській сільській 

об’єднаній територіальній громаді затвердженого рішенням Давидівської сільської ради 

ОТГ №983-14/2017 від 10 жовтня 2017 року та керуючись пп.20 ч. 4 ст. 42 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Давидівської сільської 

ради ОТГ 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Провести громадські слухання 30.11.2018 року о 17.30 год. в приміщенні Народного 

дому села Давидів Давидівської сільської ради ОТГ на тему: 

 – про обговорення бюджету Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського району 

Львівської області на 2019 рік. 

 

2. Директору Комунального Закладу «Редакція газети «Вісник громади»» Давидівської 

сільської ради ОТГ Пустомитівського району Львівської області Недомірку Остапу 

Васильовичу забезпечити інформування громадськості про проведення громадських 

слухань. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

      Сільський голова                                                              Керницький В.М. 


